

RAZÃO SOCIAL: TCHATCHAEL LTDA

TCHATCHAEL.COM

CNPJ: 45.379.655/0001-50

TEL: (11) 97290-4270

AV NORDESTINA, 1320 - SALA 3 - VILA AMERICANA

Tchatchael
AUDIOVISUAL E EVENTOS

DATA DO ORÇAMENTO	DATA DO EVENTO	NUMERO DO ORÇAMENTO	501/2023
19/07/2023	12 Meses		

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 6 MESES APÓS A DATA DE EMISSÃO

CLIENTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS - KUNG-FU

ENDEREÇO: AV. Marari, 73 - SALA 1

CEP: 04402-010

MUNICIPIO : SÃO PAULO

BAIRRO: VILA MARARI

UF: SP

CNPJ: 11.417.606/0001-43

INSC. ESTADUAL: ISENT0

TEL: (11) 5671-6054

NOME DO EVENTO: PROJETO KUNG-FU

LOCAL DO EVENTO: A DEFINIR

VALOR DO ORÇAMENTO	R\$ 215.280,00 (DUZENTOS E QUINZE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)
--------------------	---

Nº DE ITEM	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DO ORÇAMENTO	VALOR
1	12 MESES	1 -Coordenador geral - Responsável pelo monitoramento do evento, diálogo constante com o Sistema eletrônico Transferegov, prestação de contas, organização da documentação de todo o projeto, auxiliar todos os profissionais na execução das atividades por ele desenvolvida e assegurar a execução de todo o projeto com o objeto pactuado	Unitário R\$ 4.800,00 TOTAL R\$ 57.600,00
2	12 MESES	1 -Coordenador - Responsável por contato com participantes do projeto, comunidade, locais parceiros e outros serviços inerentes à função, bem como auxiliar e acompanhar o desenvolvimento do planejamento elaborado, organização de listas de chamadas de professores.	Unitário R\$ 4.000,00 TOTAL R\$ 48.000,00
3	12 MESES 2 PROF.	Professores - 2 - Responsáveis pelas aulas e treinos, preparação e acompanhamento dos atletas e sala de aula, exames de faixa e eventos. 2 professores para kung-fu. Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (Confederações e Federações.	Unitário R\$ 3.250,00 TOTAL R\$ 78.000,00
3	12 MESES	Auxiliar Técnico- 1 - Profissionais para auxiliarem os técnicos no kung-fu - Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (confederações e federações)	Unitário R\$ 2.640,00 TOTAL R\$ 31.680,00
		Valores referente a salário dos profissionais, 20% de encargo dos funcionários, imposto de notas, entre outras despesas da empresa.	
VALOR TOTAL			R\$ 215.280,00



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS
PRESIDENTE EDILSON JOSE DE MORAES -
PROJETO TREINANDO KUNG-FU
CNPJ 11.417.606-0001-43

Qtd	Unid.	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	Valor Unit.	Total
12	Meses	1 -Coordenador geral - Responsável pelo monitoramento do evento, diálogo constante com o Sistema eletrônico Transferegov, prestação de contas, organização da documentação de todo o projeto, auxiliar todos os profissionais na execução das atividades por ele desenvolvida e assegurar a execução de todo o projeto com o objeto pactuado	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
12	Meses	1 -Coordenador - Responsável por contato com participantes do projeto, comunidade, locais parceiros e outros serviços inerentes à função, bem como auxiliar e acompanhar o desenvolvimento do planejamento elaborado, organização de listas de chamadas de professores.	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
12	Meses	Professores - 2 - Responsáveis pelas aulas e treinos, preparação e acompanhamento dos atletas e sala de aula, exames de faixa e eventos. 2 professores para kung-fu. Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (Confederações e Federações.	R\$ 3.500,00	R\$ 84.000,00
12	Meses	Auxiliar Técnico- 1 - Profissionais para auxiliarem os técnicos no kung-fu - Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (confederações e federações)	R\$ 3.000,00	R\$ 33.600,00
TOTAL				R\$ 240.000,00

Valores referente a salário dos profissionais, 20% de encargo dos funcionários, imposto de notas, entre outras despesas da empresa.

Validade: 90 Dias
Atenciosamente.

Barretos, 19 de Julho de 2023.

CAIO ELOI
CPF - 463.920.588-00



R S Produções Esportivas

R. de Souza Produções e Eventos – ME

Fone: (17)9.9733-5604



São José do Rio Preto, 19 de Julho de 2023.

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS

CNPJ 11.417.606-0001-43

PRESIDENTE - EDILSON JOSE DE MORAES

PROJETO KUNG-FU

QNT	UNID	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	ValorUnit.	Total
12	Meses	1 -Coordenador geral - Responsável pelo monitoramento do evento, dialogo constante com o Sistema eletrônico Transferegov, prestação de contas, organização da documentação de todo o projeto, auxiliar todos os profissionais na execução das atividades por ele desenvolvida e assegurar a execução de todo o projeto com o objeto pactuado	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
12	Meses	1 -Coordenador - Responsável por contato com participantes do projeto, comunidade, locais parceiros e outros serviços inerentes á função, bem como auxiliar e acompanhar o desenvolvimento do planejamento elaborado, organização de listas de chamadas de professores.	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
12	Meses	Professores - 2 - Responsáveis pelas aulas e treinos, preparação e acompanhamento dos atletas e sala de aula, exames de faixa e eventos. 2 professores para kung-fu. Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (Confederações e Federações).	R\$ 3.500,00	R\$ 84.000,00
12	Meses	Auxiliar Técnico- 1 - Profissionais para auxiliarem os técnicos no kung-fu - Profissionais devidamente qualificados com expertise na área e devidamente filiados a suas entidade com seus credenciamentos e alvarás (confederações e federações)	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00
TOTAL				237.600,00

Valores referente a salário dos profissionais, 20% de encargo dos funcionários, imposto de notas, entre outras despesas da empresa.

Validade: 90 Dias
Atenciosamente.

R de Souza Produção e Eventos – ME

CNPJ. 18.177.400/0001-32

Renato de Souza

Proprietário

RAZÃO SOCIAL: TCHATCHAEL LTDA

TCHATCHAEL.COM

CNPJ: 45.379.655/0001-50

TEL: (11) 97290-4270

AV NORDESTINA, 1320 - SALA 3 - VILA AMERICANA

Tchatchael

AUDIOVISUAL E EVENTOS

DATA DO ORÇAMENTO	DATA DO EVENTO	NUMERO DO ORÇAMENTO	502/2023
19/07/2023	12 Meses		

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 6 MESES APÓS A DATA DE EMISSÃO

CLIENTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS - KUNG-FU

ENDEREÇO: AV. Marari , 73 - SALA 1

CEP: 04402-010

MUNICÍPIO : SÃO PAULO

BAIRRO: VILA MARARI

UF: SP

CNPJ: 11.417.606/0001-43

INSC. ESTADUAL: ISENT0

TEL: (11) 5671-6054

NOME DO EVENTO: PROJETO KUNG-FU

LOCAL DO EVENTO: A DEFINIR

VALOR DO ORÇAMENTO	R\$ 132.880,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)
--------------------	---

Nº DE ITEM	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DO ORÇAMENTO	VALOR
ITEM 1	1 kit	MATERIAL PARA PROJETO SOCIAL	
	80	Tatame 80 placas de 1 x 1 mt,peças confeccionadas dentro das normas e padrões internacionais, homologado pela confederação de kung-fu, placas possuem tecnologia para absorção de impacto, além de película de silicone que elimina queimaduras qunado o material é submetido a atrito com a pele humana, antiderrapante, atóxico e resistente a água, para montagem da área de treinamento dos atletas. VALOR UNITÁRIO R\$172,00	R\$ 13.760,00
	160	Par Luva de Treinamento Kuoshu (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva) VALOR UNITÁRIO R\$ 77,00	R\$ 12.320,00
	160	Par de Luva de Combate (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva) VALOR UNITÁRIO R\$ 165,00	R\$ 26.400,00
	80	Par de Caneleira Combate (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva) VALOR UNITÁRIO R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
	80	Capacete Aberto (confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha) VALOR UNITÁRIO R\$ 116,00	R\$ 9.280,00
	50	Bastão de Madeira 1,50m VALOR UNITÁRIO R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
	80	Raquete (em ecocouro com enchimento de borracha) VALOR UNITÁRIO R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
	60	Par Foco Concava - Manoplas (em eco couro com enchimento de borracha) VALOR UNITÁRIO R\$ 135,00	R\$ 8.100,00
	30	Aparador de Chute Thai Pad - Escudos (em eco couro com enchimento de borracha) VALOR UNITÁRIO R\$ 285,00	R\$ 8.550,00
	80	Capacete com Grade (confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha e grade de plástico) VALOR UNITÁRIO R\$ 180,00	R\$ 14.400,00
	80	Protetor de Tórax para treino - Coletes (em ecocouro com enchimento de borracha) VALOR UNITÁRIO R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
	120	Coquilha Preta - Protetores Genitais (em polipropileno revestido com vinil) VALOR UNITÁRIO R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
	3	Saco de Pancadas 1,80m VALOR UNITÁRIO R\$ 240,00	R\$ 720,00
VALOR TOTAL			R\$ 132.880,00



JUGUI – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVO
Rua Antonio Lindoro da Silva, 430, Vila Aricanduva.
São Paulo/ SP
CEP: 03506-000

Data: 20/07/2023

Válido até: 20/08/2023

ORÇAMENTO Nº 020067

CLIENTE: Confederação Brasileira de Artes Marciais Chinesas – Kung-fu

VENDEDOR: Juliana

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QuantUnd.	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
160	PAR LUVA DE COMBATE LISA	R\$180,00	R\$28.800,00
	PAR DE LUVA DE COMBATE (REVESTIDA POR POLIURETANO, COM ENCHIMENTO DE EVA)		
80	PAR CANELEIRA COMBATE	R\$110,00	R\$8.800,00
	PAR DE CANELEIRA COMBATE (REVESTIDA POR POLIURETANO, COM ENCHIMENTO DE EVA)		
80	UN TORAX P/ TREINO	R\$170,00	R\$13.600,00
	PROTECTOR DE TÓRAX PARA TREINO - COLETES (EM ECOCOIRO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA)		
80	UN CAPACETE C/ GRADE	R\$185,00	R\$14.800,00
	(CONFECCIONADO EM ECOCOIRO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA E GRADE DE PLÁSTICO)		
80	UN CAPACETE ABERTO	R\$120,00	R\$9.600,00
	CAPACETE ABERTO (CONFECCIONADO EM ECOCOIRO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA)		
60	PAR FOCO CONCAVA	R\$145,00	R\$8.700,00
	PAR FOCO CONCAVA - MANOPLAS (EM ECO COURO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA)		
30	PARAPARADOR DE CHUTE THAI PAD	R\$290,00	R\$8.700,00
	APARADOR DE CHUTE THAI PAD - ESCUDOS (EM ECO COURO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA)		
120	UN PROTETORES GENITAIS	R\$50,00	R\$6.000,00
	(EM POLIPROPILENO REVESTIDO COM VINIL)		
160	PAR LUVA KUOSHU	R\$80,00	R\$12.800,00
	PAR LUVA DE TREINAMENTO KUOSHU (REVESTIDA POR POLIURETANO, COM ENCHIMENTO DE EVA)		
60	UN RAQUETE (EM ECOCOIRO COM ENCHIMENTO DE BORRACHA)	R\$80,00	R\$6.400,00
3	UN SACO DE PANCADAS 1,80M	R\$690,00	R\$2.070,00
40	UN BASTÃO DE MADEIRA 1,50M	R\$120,00	R\$6.000,00
80	UN TATAME 80 PLACAS DE 1 X 1 MT,	R\$180,00	R\$14.400,00
	PEÇAS CONFECCIONADAS DENTRO DAS NORMAS E PADRÕES INTERNACIONAIS, HOMOLOGADO PELA CONFEDERAÇÃO DE KUNG-FU, PLACAS POSSUEM TECNOLOGIA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO, ALÉM DE PELÍCULA DE SILICONE QUE ELIMINA QUEIMADURAS QUANDO O MATERIAL É SUBMETIDO A ATRITO COM A PELE HUMANA, ANTIDERRAPANTE, ATÓXICO E RESISTENTE A ÁGUA, PARA MONTAGEM DA ÁREA DE TREINAMENTO DOS ATLETAS		
		TOTAL:	R\$140.670,00

Juliana
***FRETE POR CONTA DO COMPRADOR, NÃO INCLUSO NO ORÇAMENTO.**

Jugui – Ind. E Com. de artigos esportivos Ltda ME.

CNPJ: 52.178.001/0001-24

www.jugui.com.br / atendimento@jugui.com.br

(11) 2257-2406.

**PUNCH IND. E COM. DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA EPP**

04.995.044/0001-50 RUA CRISÓLIA, 38 JD PRIMAVERA - SÃO PAULO SP | (11) 3892-9911

VENDEDOR

ADILSON

Nº PEDIDO

RAZÃO SOCIAL CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE AR CNPJ 11.417.606/0001-43 I.E DATA 20/07/2023

ENDEREÇO AV. MARARI, 73

CIDADE SÃO PAULO

UF

SP

BAIRRO

VILA MARARI

PGTO

CONTATO EDILSON

FONE

CEP

04402-010

DESC.

TRANSPORTADORA

CONTATO TRANSP.

FRETE

FOB

COD	QTD	DESCRIÇÃO PRODUTO	TAM	COR	VALOR UNIT.	TOTAL
2183	160	Par de Luva de Combate (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva)	14 ON	PRETO E AMARELO	169,90	27.184,00
2151	160	Par Luva de Treinamento Kuoshu (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva)	G	PRETO	80,00	12.800,00
427	80	Par de Caneleira Combate (Revestida por poliuretano, com enchimento de eva)	P	PRETO	110,00	8.800,00
435	80	Protetor de Tórax para treino - Coletes (em ecocouro com enchimento de borracha)	P / M	VERMELHO	165,00	13.200,00
436	80	Capacete com Grade (confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha e grade de plástico)	-	VERMELHO	180,00	14.400,00
423	80	Capacete Aberto (confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha)	-	VERMELHO	120,00	9.600,00
534	80	Raquete (em ecocouro com enchimento de borracha)	-	PRETO	85,00	6.800,00
808	30	Aparador de Chute Thai Pad - Escudos (em eco couro com enchimento de borracha)	-	VERMELHO	269,90	8.697,00
438	120	Coquilha Preta - Protetores Genitais (em polipropileno revestido com vinil)	-	PRETO	50,00	6.000,00
545	60	Par foco concava - manoplas (em ecocouro com enchimento de borracha)	-	VERMELHO	145,00	8.400,00
804	3	Saco de Pancadas 1,80m	1,80	VERMELHO	309,00	927,00
205	50	Bastão de Madeira 1,50m	1,50 CM	MADEIRA	115,00	5.750,00
29	80	Tatame 80 placas de 1 x 1 mt, peças confeccionadas dentro das normas e padrões internacionais, homologado pela confederação de kung-fu, placas possuem tecnologia para absorção de impacto, além de película de silicone que elimina queimaduras quando o material é submetido a atrito com a pele humana, antiderrapante, atóxico e resistente a água, para montagem da área de treinamento dos atletas.	-	EVA	180,00	14.400,00

Adilson

OBSERVAÇÃO

DESCONTO

0%

DESCONTADO

R\$ 0,00

QTD. ITENS

792

SUB TOTAL

R\$ 136.958,00

SOMA QTD.

12

TOTAL GERAL

R\$ 136.958,00

RAZÃO SOCIAL: TCHATCHAEL LTDA

TCHATCHAEL.COM

CNPJ: 45.379.655/0001-50

TEL: (11) 97290-4270

AV NORDESTINA, 1320 - SALA 3 - VILA AMERICANA

Tchatchael
AUDIOVISUAL E EVENTOS

DATA DO ORÇAMENTO	DATA DO EVENTO	NUMERO DO ORÇAMENTO	503/2023
19/07/2023	12 Meses		
VALIDADE DO ORÇAMENTO: 6 MESES APÓS A DATA DE EMISSÃO			
CLIENTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS - KUNG-FU			
ENDEREÇO: AV. Marari , 73 - SALA 1		CEP: 04402-010	
MUNICIPIO : SÃO PAULO		UF: SP	
CNPJ: 11.417.606/0001-43		TEL: (11) 5671-6054	
BAIRRO: VILA MARARI			
INSC. ESTADUAL: ISENT0			
NOME DO EVENTO: PROJETO KUNG-FU			
LOCAL DO EVENTO: A DEFINIR			
VALOR DO ORÇAMENTO	R\$ 51.200,00 (CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)		
Nº DE ITEM	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DO ORÇAMENTO	VALOR
1	320	Calça-Modelo específico dentro das normas e padrões para kung-fu em Tac Tel, tamanhos variados com logo do projeto.	Unitário R\$ 80,00 Total R\$ 25.600,00
2	320	Faixa-Brim em algodão com logo do projeto, dentro das normas e padrões para kung-fu e tai chi chuan.	Unitário R\$ 35,00 Total R\$ 11.200,00
3	320	Camiseta-Poliamida, gola redonda com estampas e logos do projeto para os atletas (295 camisetas), professores (10 camisetas), coordenador geral (5 camisetas), coordenador (5 camisetas) e auxiliares (5 camisetas).	Unitário R\$ 45,00 Total R\$ 14.400,00
			
		Valores referente a salário dos profissionais, 20% de encargo dos funcionários, imposto de notas, entre outras despesas da empresa.	
VALOR TOTAL			R\$ 51.200,00

INTERSILK

São Paulo, SP

20 de Julho de 2023

ORÇAMENTO

A: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS – PROJETOS ESPORTIVOS (KUNG-FU É SÓ PRATICAR)

CALÇA TECIDO TECTEL, COM LOGO DO PROJETO, DENTRO DAS NORMAS E PADRÕES PARA O PROJETOS ESPORTIVOS (KUNG-FU É SÓ PRATICAR)

VALOR UNITARIO: 80,00
QUANTIDADE: 320
VALOR TOTAL: 25.600,00

Faixa-Brim em algodão com logo do projeto, dentro das normas e padrões para kung-fu e tai chi chuan.

VALOR UNITARIO: 35,00
QUANTIDADE: 320
VALOR TOTAL: 11.200,00

Camiseta-Poliamida, gola redonda com estampas e logos do projeto para os atletas (295 camisetas), professores (10 camisetas), coordenador geral (5 camisetas), coordenador (5 camisetas) e auxiliares (5 camisetas).

VALOR UNITARIO: 45,00
QUANTIDADE: 320
VALOR TOTAL: 14.400,00

SEM MAIS.


RICARDO RODRIGUES SOARES

RUA MANUEL GARCIA BERNARDES, 108 – VILA MARARI – CEP 04403-260
CNPJ: 11.515.058/0001-94 – INSC. MUN.: 4.014.999-4 – EMAIL: interlagossilk@hotmail.com
RAZÃO SOCIAL: IS INTERSILK COMERCIO DE BRINDES LTDA – ME



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS
PROJETOS KUNG-FU

Orçamento:

Calça modelo específico dentro das normas e padrões do kung-fu e tai chu chuan, em tectel, tamanho variados, com estampas e logos do projeto para os atletas

ITEM: CALÇA de kung-fu, tecido tectel
valor unitário de cada calça: R\$ 80,00
valor total de 320 calças R\$ 25.600,00

ITEM: FAIXA BRIM KUNG-FU
valor unitário de cada Faixa: R\$ 35,00
valor total de 320 calças R\$ 11.200,00

ITEM: CAMISA KUNG-FU
valor unitário de cada Camiseta: R\$ 45,00
valor total de 320 calças R\$ 14.400,00

S/P, 19 de Julho de 2023

obrigado

Ivan Sannazaro

Rua Bresser, 777 - Tel: 11-2692-0231 11-93325-8777

VISITE NOSSO SITE: www.kgcamisetas.com.br

e-mails: kgcamisetas777@gmail.com

Cnpj: 17.203.782/0001-69

Proposta de Orçamento

Nº 1.234

Data: 19 / 07/ 2023

Cliente:

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS – KUNG-FU
CNPJ: 11.417.606/0001-43

A.c: Sr. Edilson

BANNER

(2,00 x 1,00 – Lona fosca, suporte de madeira, impressão colorida)

Dimensão: 2x1

quantidade: 2 unidades

preço unitário R\$ 330,00

valor total R\$ 660,00

Prazo de Entrega: 3 dias
Cond. Pagamento - à vista

Sinval Lima

Atendido por:
Sinval Lima
(11) 94166-3020



Av. Vereador João de Lucca, 1.120 - 04381-000 – São Paulo – SP
(11) 5562-3266 - brisk.com.br

BRISK INDUSTRIA DE BRINDES E ETIQUETAS LTDA - 02.756.215/0001-62



BRILHO NO PAPEL COMUNICAÇÃO LTDA EPP
RUA MANUEL CHEREM, 299, VILA PAULISTA
SAO PAULO - SP - 4.360.030
CNPJ: 13.312.705/0001-96
IE: 147.855.680.111 / IM: 42362105
FONE: (11)5633-5155 FONE2: (11)5631-4040
ACESSE: WWW.BRILHONOPAPEL.COM.BR

A

CONFEDERAÇÃO DE KUNG FU

Prezado(a), **EDILSON**

Atendendo a sua solicitação, vimos por meio desta apresentar nossa proposta para confecção dos itens abaixo descritos:

Dados Faturamento Cliente:

Nome/Razão: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES M. CHIN-KUNG

CNPJ/CPF: 11.417.606/0001-43

Telefone : (11) 98401-8558

Endereço: AVENIDA MARARI - N°: 73 / JARDIM PRUDÊNCIA - CEP: 04402010, SAO PAULO - SP

Orçamento 1 BANNERS

Item	Descrição	Un.	Total
1	Banner 2x1 – (2,00 x 1,00 – Lona fosca, suporte de madeira, impressão colorida) Qtd=2. L=1,000. A=2,000	R\$ 320,00	R\$ 640,00

Entrega: 2 dias úteis após
recebimento da aprovação e
arquivos

P.Pgto: 15-FAT

Total: R\$ 640,00

Atenciosamente,

MARCELO SANCORI

(11) 99785-5975

MARCELO@BRILHONOPAPEL.COM.BR

Autorizo o(s) item(ns) supra assinalado(s), estou ciente que sou responsável pela liquidação dos mesmos e estou de acordo com o prazo de pagamento especificado.

Validade da Proposta: 90 dias

Emissão: 20/07/2023

RAZÃO SOCIAL: TCHATCHAEL LTDA

TCHATCHAEL.COM

CNPJ: 45.379.655/0001-50

TEL: (11) 97290-4270

AV NORDESTINA, 1320 - SALA 3 - VILA AMERICANA

Tchatchael
AUDIOVISUAL E EVENTOS

DATA DO ORÇAMENTO	DATA DO EVENTO	NUMERO DO ORÇAMENTO	505/2023
19/07/2023	12 Meses		

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 6 MESES APÓS A DATA DE EMISSAO

CLIENTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ARTES MARCIAIS CHINESAS - KUNG-FU

ENDEREÇO: AV. Marari , 73 - SALA 1

CEP: 04402-010

MUNICIPIO : SÃO PAULO

BAIRRO: VILA MARARI

UF: SP

CNPJ: 11.417.606/0001-43

INSC. ESTADUAL: ISENT0

TEL: (11) 5671-6054

NOME DO EVENTO: PROJETO KUNG-FU

LOCAL DO EVENTO: A DEFINIR

VALOR DO ORÇAMENTO	R\$ 640,00 (SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
--------------------	--

Nº DE ITEM	QUANT.	DISCRIMINAÇÃO DO ORÇAMENTO	VALOR
1	2	Banners 2x1mts – Vinilica com impressão digital colorida com logo do projeto. VALOR UNITÁRIO R\$ 320,00  Valores referente a salário dos profissionais, 20% de encargo dos funcionários, imposto de notas, entre outras despesas da empresa.	R\$ 640,00
VALOR TOTAL			R\$ 640,00